[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       30 июня 2015г.

	№162-1

                                                       ст. Боковская
	О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 354 Боковского района Ростовской области

В соответствии с пунктом 7 статьи  28 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», рассмотрев предложение Рабочей группы ТИК по кандидатурам для назначения на должность председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №354 Боковского района Ростовской области,
территориальная избирательная комиссия Боковского района Ростовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем участковой комиссии, избирательного участка, участка референдума №354 Боковского района Ростовской области
Чуканову Валентину Евгеньевну, 25 июля 1968 года  рождения,   образование высшее, МБОУ ДОД Дом детского творчества, директор, выдвинута Боковским местным  отделением ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. Председателю участковой комиссии, избирательного участка, участка референдума № 354 Боковского района Ростовской области Чукановой Валентине Евгеньевне провести  организационное заседание участковой комиссии, избирательного участка, участка референдума №354 Боковского района Ростовской области 04 июля 2015 года.
3. Постановление территориальной избирательной комиссии Боковского района от 23.04.2013года №87-39 «О назначении председателя участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 354 Боковского района Ростовской области» считать утратившим силу.
   4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Боковского района Ростовской области.
Председатель комиссии                                                   С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                         Н.А. Власенко